
1
イメージパース



2



3



4



5



6

令和8年度 令和9年度 令和10年度

6 7 8 9 7 8 910 11 12 1 2 3 7 8 910 11 12 1 2 3

月

4 5 64 5 6 7 8 910 11 12 1 2 34 5 6

月 月 月 月 月 月月 月 月 月 月 月 月 月月 月 月 月 月 月月 月 月 月 月 月

工事

月 月 月月 月 月 月 月 月月 月 月 月

STEP１STEP０ STEP２ STEP３ STEP４ STEP５

仮設棟

建設工事
増築棟・管理棟1階工事 管理棟２・３階

改修工事
教室棟３階改修工事 教室棟１・２階改修工事 用途変更工事
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